

## Pita oder Wrap A,N

Hummus . Sesamsauce . Kraut - Karottensalat . Rotkraut . Melanzani . Blattsalat

Pita Falafel <small>vegan</small>	5		Falafel Wrap <small>vegan</small>	6,5
Pita Schuarma	5		Schuarma Wrap	6,5
Pita Mix	6		Mix Wrap	7,5

### serviert am Teller

Falafel Teller <small>vegan</small>	8,5	<b>Amba – Curry-Mangosauce</b>	1
Schuarma Teller	8,5	<b>Grüne Chili Sauce scharf</b>	1
Mix Teller	9,5	<b>Rote Chili Sauce scharf</b>	1
Maschu Salat Teller <small>vegan</small>	8		

### Maschu Saucen homemade

<b>Hummus &amp; Sesamsauce</b> <small>A,N vegan</small>	6
+ <b>gestiftete Mandeln</b> <small>A,H,N vegan</small>	7,5
+ <b>Falafel</b> <small>A,N vegan</small>	8
+ <b>Schuarma</b> <small>A,N</small>	8

<b>Maschu Dip</b> <small>A,N vegan</small>	7
3 Falafel . Hummus . Sesamsauce . Melanzani . getoastete Pita	

<b>Sweet Patata Dip</b> <small>N,O vegan</small>	5,5
Süßkartoffel Pommes . Sweet Chilisaucе . Curryketchup . Hummus	

<b>Pita homemade</b> <small>A vegan</small>	1
<b>2 Falafelkugel homemade</b> <small>A,N vegan</small>	1,5
<b>Hummus homemade</b> <small>vegan</small>	5
<b>Sesamsauce homemade</b> <small>vegan</small>	5
<b>Mandeln gestiftet</b> <small>H vegan</small>	2
<b>Wrap</b> <small>A vegan</small>	1
<b>Sweet Patata Fries</b> <small>vegan</small>	4,5
<b>Schuarma (Hühnerfleisch)</b>	4,5
<b>Basmatireis</b> <small>vegan</small>	3,5
<b>Pommes Frites</b> <small>vegan</small>	3,5

## Maschu Bowl's

<b>Crispy Falafel Bowl</b> <small>A,N,O vegan</small>	9
---	---

Falafel . Kichererbsen . Sesamsauce . Reis . grüner Salat .  
Nanaminze . Tomaten . Kraut-Karottensalat . Rotkraut . Olivenöl

<b>Schuarma Bowl</b> <small>A,N,O</small>	9
---	---


Hühnerfleisch . Kichererbsen . Sesamsauce . Reis . grüner Salat .  
Nanaminze . Tomaten . Kraut-Karottensalat . Rotkraut . Olivenöl

<b>Falafel &amp; Schuarma Bowl</b> <small>A,N,O</small>	11
---	----

Hühnerfleisch . Kichererbsen . Sesamsauce . Reis . grüner Salat .  
Nanaminze . Tomaten . Kraut-Karottensalat . Rotkraut . Olivenöl

<b>Pistazien Baklava</b> 2 Stück <small>A,C,E,H,N</small>	4
Blätterteig . Pistazien . Honig	

## homemade hot tea

<b>Nana Tee</b>		3,5
frische Nanaminzeblätter mit / ohne Schwarztee		
<b>Lemon Ginger Nana Tee</b>		4
heißes Ingwergetränk . Zitrone . Honig . Nanaminzeblätter		

## Cafe & Tea

<b>kleiner Brauner</b> <small>G</small> . <b>kleiner Espresso</b>	2,50
<b>großer Brauner</b> <small>G</small> . <b>großer Espresso</b>	3,5
<b>Melange</b> <small>G</small> .	3,5
<b>Cappuccino</b> <small>G</small>	3,5
<b>Verlängerter</b> schwarz . braun <small>G</small>	3,5
<b>Café Latte</b> <small>G</small>	4
<b>Bio Tee</b>	3,5
Kräuterglück . Pfefferminze . Kamille . Früchte . Grün . Kurkuma Chai . Schwarz	

## homemade cold drinks



<b>Limonana</b> 0,25 / 0,50 Nanaminze . frisch gepresster Zitronensaft	3 / 5
<b>Mango Lassi</b> 0,25 / 0,50 Joghurt . Mango G	3,5 / 6
<b>Mineralwasser</b> 0,33 still / prickelnd	2,5
<b>Soda</b> 0,25 . 0,50	2 / 3
<b>Soda</b> 0,25 . 0,50 Zitrone / Himbeere / Holunder (Jugendgetränke)	2,5 / 3,5
<b>Ayran</b> 0,33 G Joghurtgetränk	2,5
<b>Aloe Vera Saft</b> 0,50	4
<b>Mango Nektar / Guave Nektar</b> 0,25	3,5
<b>Granatapfelsaft</b> 0,20	3,5
<b>Apfelsaft / Orangensaft</b> 0,25 I 0,50 gespritzt 0,25 I 0,50	3 / 5 2,5 / 4
<b>Apfelsaft natur / Birnensaft natur</b> 0,25 . 0,50 gespritzt 0,25 / 0,50	3 / 5 2,5 / 4
<b>Coca Cola / Light / Zero</b> 0,33	3
<b>Almdudler</b> 0,33	3
<b>Eistee</b> 0,33 Zitrone / Pfirsich	3
<b>Red Bull</b> 0,25 <i>Alkohol</i>	3,5
<b>Alcohol</b>	
<b>Weiß Spritzer</b> ¼ ○ / <b>Rot Spritzer</b> ¼ ○	3,5
<b>Aperolspritzer</b> ¼ ○ Grüner Veltliner . Aperol . Soda	5
<b>Hugo</b> ¼ ○ Grüner Veltliner . Holundersirup. Nanaminze . Soda	5
<b>Prosecco</b> Glas 0,1 / <b>Piccolo Sekt</b> 0,2 ○	4 / 7,5
<b>Grüner Veltliner / Zweigelt trocken</b> ○ ⅛ / ¼	3 / 5,5
<b>YARDEN Mt Hermon Sauvignon Blanc</b> ○ ⅛ / 0,75 Fl	4 / 22
<b>YARDEN Mount Hermon trocken cuvee</b> ○ ⅛ / 0,75 Fl	4 / 22
<b>Jägermeister</b> 2cl	3
<b>Wodka</b> 2 cl	3
<b>Wodka Orange</b> 4 cl <i>Bier</i>	6
<b>Gin Tonic</b> 4 cl	6

## Beer

<b>Zipfer Pils / Starobrno / Edelweiss Hefetrüb</b> A 0,3 / 0,5	3 / 4
<b>Schladminger Bio Zwickl</b> A 0,5	4
<b>Edelweiss Hefetrüb</b> A 0,3 / 0,5	3 / 4
<b>Kaiser Doppelmalz</b> A 0,5	4
<b>Zipfer Limetten Radler</b> A 0,5	4
<b>Wieselburger Stammbräu</b> A 0,5	4
<b>Maccabee Bier / Goldstar Bier</b> A 0,33	4
<b>Heineken</b> A 0,33	4



### Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlung:

A= Glutenhaltiges Getreide, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss, F= Soja, G= Milch oder Laktose, H= Schalenfrüchte, L= Sellerie, M= Senf, N= Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen, R= Weichtiere

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden!

### FOLLOW US

Instagram: maschu\_maschu  
www.maschu-maschu.at

1. Rabensteig 8  
7. Neubaugasse 20

CATERING ANFRAGEN  
maschu3@chello.at